
 

 

UCHWAŁA NR XLII/290/2023 

RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Kruszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Kruszyna, 

Rada Gminy Kruszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kruszyna stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XV/117/2020 Rady Gminy Kruszyna z dnia 20 maja 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 27 

maja 2020 roku, poz. 4196), w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Kruszyna, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 12. otrzymuje brzmienie: 

1. Nieczystości ciekłe gromadzone przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub w osadnikach 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z nieruchomości poprzez zlecenie usługi 

uprawnionemu przedsiębiorcy, wskazanemu w ewidencji udzielonych zezwoleń na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych w obrębie Gminy Kruszyna, z którym została 

podpisana umowa. 

2. Nieczystości ciekłe gromadzone przejściowo w zbiornikach bezodpływowych należy usuwać w sposób: 

1) gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika wskutek jego przepełnienia, 

2) wykluczający zanieczyszczenie gleby, wód powierzchniowych i podziemnych; 

- przy czym nie rzadziej niż raz na kwartał. 

3. Nieczystości ciekłe gromadzone przejściowo w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków należy usuwać z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji instalacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 721



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Wąsikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 721


		2023-01-26T10:36:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




